
DENOMINAZIONE 
DELL'ALIMENTO

Semilavorato in pasta al gusto di cioccolato per le preparazioni dolciarie in 
pasticceria.
Utilizzato per la glassatura di torte e semifreddi sia a temperature positive che 
negative.
Mantiene la sua lucentezza anche a -20°C.

CONDIZIONI DI UTILIZZO Manipolare il prodotto con strumenti puliti ed asciutti.
Richiudere la confezione dopo ogni prelievo pulendo eventuali residui di prodotto 
sull'esterno.
Conservare lontano da fonti di calore, non esporre alla luce diretta del sole.

CONSIGLI Prelevare dalla confezione la quantità necessaria di prodotto e scaldarla in 
microonde o a bagnomaria a 35/40°C e mescolarlo delicatamente senza 
inglobare aria.
Per maggiori informazioni sulla modalità d’uso vedere l’allegato alla scheda 
tecnica.

PH 5,2 +/- 0,3 ENERGIA kJ 1.060

ENERGIA kcal 250

GRASSI g 1,90

 DI CUI ACIDI GRASSI SATURI g 1,20

CARBOIDRATI g 55,00

 DI CUI ZUCCHERI g 48,00

PROTEINE g 1,80

SALE g 0,22

Tipo di confezione Secchielli da 3 kg; 2 per cartone

Conservabilità 18 mesi in confezione originale ed integra

CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE VALORI NUTRIZIONALI 
(valori medi)

CARICA BATTERICA TOTALE < 5.000 ufc/g

MUFFE < 100 ufc/g

LIEVITI < 100 ufc/g

ENTEROBATTERI < 100 ufc/g

STAPHILOCOCCUS AUREUS < 20 ufc/g

SALMONELLA Assente in 25 g

Il prodotto risulta conforme al regolamento CE 1881/2006 e successivi aggiornamenti in materia di 
contaminanti nei prodotti alimentari

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

INGREDIENTI e ALLERGENI  
(Secondo Reg. (UE) 1169/2011)

sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, zucchero, destrosio, cacao in polvere, burro 
di cacao, addensanti (pectina, citrato tricalcio, polifosfato di sodio), acidificante 
(acido citrico), aromi, antiossidanti (lattato di calcio, citrato di sodio), conservante 
(sorbato di potassio), sale, estratto di cacao.

PUÒ CONTENERE: SOIA, LATTE, UOVO, MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, 
PISTACCHI.

COLORE DEL PRODOTTO Marrone

SCHEDA TECNICA PRODOTTO
CODICE: 15902A TIPO PRODOTTO:      PASTA     

Nome: MIRROR GLAZE GUSTO CIOCCOLATO

PRODOTTO AD USO PROFESSIONALE NON DESTINATO ALLA VENDITA AL DETTAGLIO

per 100 g di prodotto
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